
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

DIREZIONE AFFARI GENERALI 

Area Organi Collegiali Centrali di Ateneo  

MM/mtb 

 

Tit. I/13 

 

Decreto Rettorale n. 1455 del 9 aprile 2021 

 

Oggetto: Nomina rappresentanti delle/degli studentesse/studenti negli organi universitari ed 

extra-universitari - biennio accademico 2020/2021 - 2021/2022. 

 

I L R E T T O R E 

 

Visto il “Regolamento per l’elezione delle rappresentanze studentesche negli organi universitari 

ed extra-universitari”, emanato con Decreto Rettorale n. 185 del 21 gennaio 2021; 

 

Visto il Decreto Rettorale n. 352 del 5 febbraio 2021 di indizione delle elezioni delle 

rappresentanze studentesche negli organi universitari ed extra-universitari per il biennio 2020-2022; 

 

Considerato che elezioni in oggetto si sono tenute nei giorni 30, 31 marzo 2021 e 1° aprile 2021; 

 

Visto il verbale della riunione della Commissione Elettorale dell’8 aprile 2021, con il quale è 

avvenuta la proclamazione degli eletti; 

 

Valutato ogni opportuno elemento; 

 

D E C R E T A 

 

di nominare le/gli studentesse/studenti di seguito indicati, quali rappresentanti delle/degli 

studentesse/studenti all’interno dei rispettivi organi universitari ed extra-universitari, dalla data del 

presente decreto, per lo scorcio del biennio accademico 2020/2021 - 2021/2022 e, comunque, fino 

al rinnovo delle rappresentanze studentesche. 

 

CCS in SCIENZE STORICHE    
Rappresentanti da eleggere: 4   
Seggi da assegnare: 4   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Riserva Culturale DONDI, LIBERO Eletto 

  TRUCCATO, DAVIDE Eletto 

   
CCS in SCIENZE INTERNAZIONALI, 

DELLO SVILUPPO E DELLA 

COOPERAZIONE   
Rappresentanti da eleggere: 11   
Seggi da assegnare: 11   
Liste Candidati Stato 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

2 Collettivo Bonobo per SI Studenti 

Indipendenti BOUCHARD, FRANCESCO Eletto 

  PICCIONE, MICOL Eletto 

  IAPICHINO, VINCENZO Eletto 

  CAMORIANO, CHLOE Eletto 

  SIGNORETTO, LINDA Eletto 

1 UDU Torino CALABRESE, ANNA Eletto 

  LIMONTA, ANDREA Eletto 

  ACCATTINO, FRANCESCA Eletto 

   
CCS in PSICOLOGIA CLINICA   
Rappresentanti da eleggere: 11   
Seggi da assegnare: 11   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Psicologia  CIMATTI, SOFIE Eletto 

  GLOYER, JANINA Eletto 

   
CCS in LETTERE   
Rappresentanti da eleggere: 7   
Seggi da assegnare: 7   

Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI SCALON, MARGHERITA Eletto 

  RIZZOLO, MATTIA RUBEN Eletto 

  PIAZZA, ASJA Eletto 

  MOSSO, LORENZO MARIA Eletto 

2 Collettivo Riserva Culturale 

ZUNIGA, ISABEL 

ERNESTINA Eletto 

   
CCS in COMUNICAZIONE 

INTERCULTURALE   
Rappresentanti da eleggere: 9   
Seggi da assegnare: 9   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Bonobo per SI Studenti 

Indipendenti ROBOTTI, BEATRICE Eletto 

  BASADONNA, IVAN Eletto 

  BONO, FRANCESCO Eletto 

3 UDU Torino 

RUIZ PALACIOS, 

CAMILLO JOSE' Eletto 

  ORLANDO, DAVIDE Eletto 

   



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

CCS in CHIMICA CLINICA, FORENSE 

E DELLO SPORT   
Rappresentanti da eleggere: 4   
Seggi da assegnare: 4   

Liste Candidati Stato 

1 Collettivi di Scienze LIUZZI, SIMONA Eletto 

  TAGGIASCO, LAURA Eletto 

  MAZZOLENI, ALBERTO Eletto 

   
CCS in ARCHEOLOGIA E STORIA 

ANTICA   
Rappresentanti da eleggere: 4   
Seggi da assegnare: 4   
Liste Candidati Stato 

1 UDU Torino ROMANO, DANIELA Eletto 

   
CCS integrato in SCIENZE 

GEOLOGICHE   
Rappresentanti da eleggere: 10   
Seggi da assegnare: 10   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivi di Scienze PERISSINOTTO, MATTIA Eletto 

  DANA, DAVIDE Eletto 

  BREZZO, LUCA Eletto 

  BERTOLAZZI, MORENO Eletto 

   

CCS integrato in SCIENZE E 

TECNOLOGIE AGROALIMENTARI   
Rappresentanti da eleggere: 12   
Seggi da assegnare: 12   

Liste Candidati Stato 

1 Il Faggio - Studenti Indipendenti di 

Agraria POMPEJANO, JESSICA Eletto 

  VITTORIA, FRANCESCO Eletto 

  MAGGIO, SARA Eletto 

  AVELLINO, MARIANNA Eletto 

   

CCS integrato in SCIENZE 

DELL'EDUCAZIONE   
Rappresentanti da eleggere: 14   
Seggi da assegnare: 14   
Liste Candidati Stato 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

1 Collettivo Riserva Culturale RUNZA, SARA Eletto 

  CAFORIO, TAMARA Eletto 

  ARNEODO, FLOURETO Eletto 

   
CCS in TECNICHE DI RADIOLOGIA 

MEDICA, PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA    
Rappresentanti da eleggere: 15   
Seggi da assegnare: 15   

Liste Candidati Stato 

1 UNIVERSI.TO - Universitari Torino DELLA CASA, LETIZIA Eletto 

   

CCS in SCIENZE DELLA 

MEDIAZIONE LINGUISTICA   
Rappresentanti da eleggere: 7   
Seggi da assegnare: 7   
Liste Candidati Stato 

1 COLLETTIVO DI LINGUE 

STUDENTI INDIPENDENTI THOMOS, IRENE Eletto 

  DI MODICA, GIULIA Eletto 

  JAHIER, ALICE Eletto 

  DE ROSA, NICOLÒ Eletto 

   

   
CCS in PSICOLOGIA DEL LAVORO   
Rappresentanti da eleggere: 5   
Seggi da assegnare: 5   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Psicologia  CASTELLO, DANIELE Eletto 

  PIBIRI, FEDERICA Eletto 

   
CCS in POLITICHE E SERVIZI 

SOCIALI   
Rappresentanti da eleggere: 5   
Seggi da assegnare: 5   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Bonobo per SI Studenti 

Indipendenti ORIGLIA, CHIARA Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

   
CCS in LINGUE E CULTURE PER IL 

TURISMO   
Rappresentanti da eleggere: 5   
Seggi da assegnare: 5   
Liste Candidati Stato 

1 COLLETTIVO DI LINGUE 

STUDENTI INDIPENDENTI VOLTERRANI, LUNELLA Eletto 

   

CCS in LINGUE E CULTURE 

DELL'ASIA E DELL'AFRICA   
Rappresentanti da eleggere: 4   
Seggi da assegnare: 4   
Liste Candidati Stato 

1 UDU Torino GIOVANNELLI, MARZIA Eletto 

2 Collettivo Riserva Culturale SANMARTINO, GAIA Eletto 

   
CCS in INFERMIERISTICA    
Rappresentanti da eleggere: 33   
Seggi da assegnare: 33   
Liste Candidati Stato 

1 USL - Universitari San Luigi GERARDI, MATILDE Eletto 

  VERGARO, ANGELICA Eletto 

  TESTA, STEFANO Eletto 

  BONNIN, DANIELE Eletto 

  PETRALIA, MARIAPAOLA Eletto 

  CASAROLA, GIANLUCA Eletto 

   

CCS in ANTROPOLOGIA CULTURALE 

ED ETNOLOGIA   
Rappresentanti da eleggere: 7   
Seggi da assegnare: 7   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Bonobo per SI Studenti 

Indipendenti PEDROCCHI, CHIARA Eletto 

  ZANNONI, OLGA MAIRA Eletto 

  PIZZI, LETIZIA Eletto 

  LUCIANO, GIOVANNA Eletto 

   
CCS in TECNICHE ERBORISTICHE   
Rappresentanti da eleggere: 6   



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

Seggi da assegnare: 6   
Liste Candidati Stato 

1 Farmaco Dinamici MARINO, YLENIA Eletto 

  GRECO, ANDREA Eletto 

   
CCS in SCIENZE DELLA 

COMUNICAZIONE   
Rappresentanti da eleggere: 7   
Seggi da assegnare: 7   
Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI LAMPERTI, BENEDETTA Eletto 

2 Collettivo Riserva Culturale BARONI, LEONARDO Eletto 

  PELLEGRINO, RICCARDO Eletto 

   

CCS in MEDICINE AND 

SURGERY/MEDICINA E CHIRURGIA   
Rappresentanti da eleggere: 19   
Seggi da assegnare: 19   
Liste Candidati Stato 

1 USL - Universitari San Luigi CAMANDONA, ANDREA Eletto 

  BELTRAMI, GIULIA Eletto 

  

SANGERMANO, 

BARTOLOMEO Eletto 

  JEHLICKA, LUKAS Eletto 

  ZANINI, PAOLO Eletto 

  MANFREDI, ANDREA Eletto 

  SELA, OMER Eletto 

  FOIS, CARLA Eletto 

  CAMPA, LORETTA Eletto 

  LONARDELLI, ELENA Eletto 

  YEUILLAZ, JOEL Eletto 

  ZAIA, NICOLÒ Eletto 

  INCHINGOLO, FLAVIA Eletto 

  

HODGKINSON, SOPHIA 

EUGENIA Eletto 

  HELOU, LUCIA LUNA Eletto 

  DALMASSO, ELEONORA Eletto 

  PIANO, GIULIO Eletto 

  

CHAUDHRY, MUHAMMAD 

HANNAN NAVEED Eletto 

  

RICCI FERREIRA, MARIA 

JULIA Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

   

CCS in MANAGEMENT 

DELL'INFORMAZIONE E DELLA 

COMUNICAZIONE AZIENDALE   
Rappresentanti da eleggere: 7   
Seggi da assegnare: 7   
Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI CALVARESE, DAFNE Eletto 

   
CCS in INNOVAZIONE SOCIALE, 

COMUNICAZIONE, NUOVE 

TECNOLOGIE   
Rappresentanti da eleggere: 8   
Seggi da assegnare: 8   
Liste Candidati Stato 

2 OBIETTIVO STUDENTI GRECO, ANGELO Eletto 

1 UDU Torino PIACENZA, TOMMASO Eletto 

   
CCS in ECONOMIA AZIENDALE   
Rappresentanti da eleggere: 23   
Seggi da assegnare: 23   

Liste Candidati Stato 

2 OBIETTIVO STUDENTI BUCOLIA, NICOLA Eletto 

1 Assemblea di Economia BARONE, SIMONA Eletto 

3 RUN UNITO  SPATARO, PAOLO Eletto 

  MARINELLI, NICOLÒ Eletto 

4 FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA D' ANGELLA, ANDREA Eletto 

   
CCS in TRADUZIONE   
Rappresentanti da eleggere: 4   
Seggi da assegnare: 4   
Liste Candidati Stato 

2 COLLETTIVO DI LINGUE 

STUDENTI INDIPENDENTI MARINO, LORENZO Eletto 

   
CCS in STOCHASTICS AND DATA 

SCIENCES   
Rappresentanti da eleggere: 3   
Seggi da assegnare: 3   



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

Liste Candidati Stato 

1 RUN UNITO  FARINA, REBECCA Eletto 

  

BERGAMASCHI, 

ELEONORA Eletto 

  BERNINI, LEONARDO Eletto 

   
CCS in SCIENZE POLITICHE E 

SOCIALI   
Rappresentanti da eleggere: 9   
Seggi da assegnare: 9   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Bonobo per SI Studenti 

Indipendenti PAPAROZZI, CAROLINA Eletto 

  CALÓ, MATILDE VALERIA Eletto 

  

MARINO ARAMU, MARTA 

ANTEA Eletto 

2 FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA PICONE, EMANUELE Eletto 

  STIPO, MATTIA Eletto 

  GIORDANO, EMANUELE Eletto 

3 RUN UNITO  TOJA, ALESSIA Eletto 

  NICOSIA, DIEGO Eletto 

   
CCS in SCIENZE INTERNAZIONALI   
Rappresentanti da eleggere: 11   
Seggi da assegnare: 11   

Liste Candidati Stato 

1 UDU Torino MARCHESINI, LUCIA Eletto 

  FARINELLA, GIANCARLO Eletto 

   

CCS in LETTERATURA, FILOLOGIA E 

LINGUISTICA ITALIANA   
Rappresentanti da eleggere: 3   
Seggi da assegnare: 3   
Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI SCAROLA, AURORA Eletto 

  D'ADDINO, ELISA Eletto 

  

CLOT, MARIA 

ELISABETTA Eletto 

   
CCS in FISICA DEI SISTEMI 

COMPLESSI   
Rappresentanti da eleggere: 9   



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

Seggi da assegnare: 9   
Liste Candidati Stato 

2 Collettivi di Scienze FONIO, NICCOLÒ Eletto 

  GRASSO, EDOARDO Eletto 

1 UNIVERSI.TO - Universitari Torino CARETTI, FEDERICO Eletto 

   
CCS in EDUCAZIONE 

PROFESSIONALE    
Rappresentanti da eleggere: 7   
Seggi da assegnare: 7   

Liste Candidati Stato 

1 EducAzione! QUARELLO, GIULIA Eletto 

  PAGELLA, ROBERTO Eletto 

  PERINOTTI, LUDOVICA Eletto 

  PAUNA, STEFANIA ALINA Eletto 

  FALCO, MARTA Eletto 

   
CCS in SCIENZE LINGUISTICHE   
Rappresentanti da eleggere: 2   
Seggi da assegnare: 2   
Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI PORTA, GIANLUCA Eletto 

   
CCS in SCIENZE FORESTALI (SFA-

STSTF)   
Rappresentanti da eleggere: 7   
Seggi da assegnare: 7   
Liste Candidati Stato 

1 Il Faggio - Studenti Indipendenti di 

Agraria FALASCHI, ALBERTO Eletto 

2 FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA SPOTO, NICHOLAS Eletto 

   
CCS in SCIENZE E TECNOLOGIE 

AGRARIE   
Rappresentanti da eleggere: 12   
Seggi da assegnare: 12   
Liste Candidati Stato 

2 Il Faggio - Studenti Indipendenti di 

Agraria 

ANGELOTTI, MARIA 

CELESTE Eletto 

  SOBRERO, TERESA Eletto 

  CARDINI, PIETRO Eletto 

  VOARINO, MAURIZIO Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

  BLUS, VIVIEN Eletto 

  BURI, FILIPPO Eletto 

   

CCS in SCIENZE DELLE ATTIVITÀ 

MOTORIE E SPORTIVE   
Rappresentanti da eleggere: 20   
Seggi da assegnare: 20   
Liste Candidati Stato 

1 Rappresentanti studenti SUISM CANEPARI, FRANCESCO Eletto 

   

CCS in SCIENZE DELLA 

FORMAZIONE PRIMARIA   
Rappresentanti da eleggere: 21   
Seggi da assegnare: 21   
Liste Candidati Stato 

1 scINFOrm TURCO, ELISA Eletto 

  ALBANESE, NOEMI Eletto 

  DEZANI, CHIARA Eletto 

  CASSINE, LORENZO Eletto 

  

CERETTO GIANNONE, 

FRANCESCA Eletto 

  SAPORITO, SIMONA Eletto 

  MONASTEROLO, GAIA Eletto 

  FRANCO, NICOLE Eletto 

  CERESA, CECILIA Eletto 

   

CCS in QUANTITATIVE FINANCE 

AND INSURANCE  , FINANZA 

QUANTITATIVA E ASSICURAZIONI   
Rappresentanti da eleggere: 4   
Seggi da assegnare: 4   
Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI BANDONI, EMIL Eletto 

  CAVALLO, ALBERTO Eletto 

  BERTOCCO, ANDREA Eletto 

   

CCS in ODONTOIATRIA E PROTESI 

DENTARIA   
Rappresentanti da eleggere: 10   
Seggi da assegnare: 10   
Liste Candidati Stato 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

1 Studenti per Odontoiatria 

ROSATO, RACHELE 

NICOLA Eletto 

  CAFASSO, ENRICO Eletto 

  CASAGRANDE, ILARIA Eletto 

  PROVERA, MARCO Eletto 

  PECCI, LETIZIA Eletto 

  GAETANO, DAVIDE Eletto 

  BALOCCO, ALICE Eletto 

  SANNICOLO, LISA Eletto 

   
CCS in MEDICINA VETERINARIA   
Rappresentanti da eleggere: 15   
Seggi da assegnare: 15   
Liste Candidati Stato 

1 UNIVERSI.TO - Universitari Torino PEREGO, SILVIA Eletto 

  AZZOLINI, BEATRICE Eletto 

  SAGLIETTI, ALESSANDRO Eletto 

  GRIECI, GIULIA Eletto 

  PERRUCCI, ALICE Eletto 

  GRASSINO, CLAUDIA Eletto 

  BERAUDO, VALENTINA Eletto 

  OTTIN BOCAT, VITTORIA Eletto 

  PIAZZANO, MARTA Eletto 

   

   

   
CCS in GIURISPRUDENZA   
Rappresentanti da eleggere: 22   
Seggi da assegnare: 22   

Liste Candidati Stato 

2 Collettivo di Giurisprudenza AMICO, ALESSANDRO Eletto 

  TRIMARCHI, CLARA Eletto 

  

PARASPORO, ANTONELLA 

MARIA Eletto 

  DE MAGISTRIS, CATERINA Eletto 

  KRATTER, ZOE Eletto 

  USAI, ROBERTA Eletto 

  FAVARO, MATTEO Eletto 

  IONADI, DANILO Eletto 

  TOMASSETTO, MARTINA Eletto 

  TANNOIA, FRANCESCA Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

1 RUN UNITO  PIATTI, CLAUDIA Eletto 

  VARESIO, STEFANO Eletto 

  RINALDI, CHIARA Eletto 

  

LAGANÀ, GIULIA 

LUDOVICA Eletto 

  PANELLA, MICHELE Eletto 

3 OBIETTIVO STUDENTI CUNIBERTI, BEATRICE Eletto 

  METTA, MICHELA Eletto 

  PRESTA, VALENTINA Eletto 

  LANTONE, RAFFAELE Eletto 

4 FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA PARIGI, ENRICO Eletto 

  MARZORATI, MATTEO Eletto 

  COLOMBINI, MATTIA Eletto 

   

CCS in FILOLOGIA, LETTERATURE E 

STORIA DELL'ANTICHITÀ   
Rappresentanti da eleggere: 2   
Seggi da assegnare: 2   
Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI PORTA, GIANLUCA Eletto 

   
CCS in ECONOMIA   
Rappresentanti da eleggere: 5   
Seggi da assegnare: 5   
Liste Candidati Stato 

1 Assemblea di Economia ROMANO, TULLIO Eletto 

  FIORE, ANTONIO Eletto 

2 FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA MONTALBANO, ANDREA Eletto 

   

CCS in DIREZIONE D'IMPRESA, 

MARKETING E STRATEGIA   
Rappresentanti da eleggere: 6   
Seggi da assegnare: 6   
Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI BORTOLANI, ANNA Eletto 

  MARCHINI, SAVERIO Eletto 

   



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

CCS in COMUNICAZIONE PUBBLICA 

E POLITICA   
Rappresentanti da eleggere: 6   
Seggi da assegnare: 6   

Liste Candidati Stato 

1 RUN UNITO  JOURDAN, KEVIN Eletto 

   
CCS in CHIMICA E TECNOLOGIE 

CHIMICHE   
Rappresentanti da eleggere: 16   
Seggi da assegnare: 16   
Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI DI FEBBO, PIETRO Eletto 

2 Collettivi di Scienze CALÒ, ANTONELLO Eletto 

   
CCS in CHIMICA   
Rappresentanti da eleggere: 6   
Seggi da assegnare: 6   
Liste Candidati Stato 

2 Collettivi di Scienze ROSSO, CHIARA Eletto 

   
CCS integrato in SCIENZE 

STRATEGICHE   
Rappresentanti da eleggere: 16   
Seggi da assegnare: 16   
Liste Candidati Stato 

1 SCELTE STRATEGICHE SANNA, IRIS Eletto 

  BORELLI, MORENA Eletto 

  FAMIGLIETTI, VITTORIA Eletto 

  GASCA, EDOARDO Eletto 

  TAMAGNI, SOFIA Eletto 

  GRASSI, RICCARDO Eletto 

  SCAPOLAN, MARTINA Eletto 

  DEFENDI, BEATRICE Eletto 

  PICCA, ALESSIA Eletto 

  BASSETTO, NICOLA Eletto 

  

TANASE, ELENA-

TEODORA Eletto 

  

KULDEDEOGLU, EYLEM 

SILA Eletto 

  RUSSOTTO, FEDERICO Eletto 

  CERVOSI, FABRIZIO Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

   
CCS integrato in FILOSOFIA   
Rappresentanti da eleggere: 7   
Seggi da assegnare: 7   

Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Riserva Culturale GABUTTI, FRANCESCA Eletto 

  PEDRETTI, GIULIO Eletto 

  LOMBARDO, MATILDA Eletto 

  DELLO STROLOGO, TALI Eletto 

  SBAFFI, SAMUELE Eletto 

  SALZONE, ALESSANDRO Eletto 

3 OBIETTIVO STUDENTI AMORUSO, PAOLA Eletto 

   

CCS in SCIENZE DEL CORPO E 

DELLA MENTE   
Rappresentanti da eleggere: 11   
Seggi da assegnare: 11   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Psicologia  ROMANO CAPPI, GIULIA Eletto 

  MERLINI, ARIELE Eletto 

  PETRACCHINI, DANIELE Eletto 

  UBERTAZZI, ENRICO Eletto 

   
CCS in SCIENZE AMMINISTRATIVE E 

GIURIDICHE DELLE 

ORGANIZZAZIONI PUBBLICHE E 

PRIVATE   
Rappresentanti da eleggere: 8   
Seggi da assegnare: 8   
Liste Candidati Stato 

1 UDU Torino MICHELI, FRANCESCA Eletto 

   

CCS in FINANZA AZIENDALE E 

MERCATI FINANZIARI   
Rappresentanti da eleggere: 4   
Seggi da assegnare: 4   

Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI CAMBREA, DARIO Eletto 

   



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

CCS in FARMACIA   
Rappresentanti da eleggere: 11   
Seggi da assegnare: 11   
Liste Candidati Stato 

1 Farmaco Dinamici MASINI, ILARIA Eletto 

  STIGLIANO, MARIA Eletto 

  POP, OANA MARIA Eletto 

  DEMARIA, GIULIA Eletto 

  HADIRY, IMANE Eletto 

  TOGHE, MARIA ADRIANA Eletto 

  IASIELLO, GIUSEPPE Eletto 

   

CCS in ECONOMIA E STATISTICA 

PER LE ORGANIZZAZIONI   
Rappresentanti da eleggere: 6   
Seggi da assegnare: 6   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Bonobo per SI Studenti 

Indipendenti CACCIA, ARES Eletto 

  LAROTONDA, NICOLE Eletto 

  GRISORIO, ALBERTO Eletto 

  ZANATTA, MARINA Eletto 

   

CCS in ECONOMIA E 

COMMERCIO/ECONOMIA   
Rappresentanti da eleggere: 9   
Seggi da assegnare: 9   
Liste Candidati Stato 

2 RUN UNITO  ZANOLA, ALICE Eletto 

  USAI, FRANCESCO Eletto 

  MOLINARI, SERGEI Eletto 

3 Sìamo Futuro PRINZI, ANTONINO Eletto 

1 FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA LINGUA, FRANCESCO Eletto 

   
CCS in ECONOMIA DELL'AMBIENTE, 

DELLA CULTURA E DEL 

TERRITORIO   
Rappresentanti da eleggere: 6   
Seggi da assegnare: 6   
Liste Candidati Stato 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

1 Collettivo Bonobo per SI Studenti 

Indipendenti GIOFFREDO, ARIANNA Eletto 

  MORO, LUDOVICA Eletto 

  SENA, FULVIO Eletto 

  PETRONILLO, GRETA Eletto 

  PANNOZZO, GIULIA Eletto 

  VILLA, VALERIO Eletto 

   
CCS in COMUNICAZIONE, ICT E 

MEDIA   
Rappresentanti da eleggere: 5   
Seggi da assegnare: 5   
Liste Candidati Stato 

1 UDU Torino MORRI, DAVIDE Eletto 

  PIAZZI, MELISSA Eletto 

   

CCS in CHIMICA E TECNOLOGIA 

FARMACEUTICHE   
Rappresentanti da eleggere: 10   
Seggi da assegnare: 10   
Liste Candidati Stato 

1 Farmaco Dinamici NANNI, ELENA Eletto 

  EMANUELLI, TOMMASO Eletto 

  CASSARO, CAROLA Eletto 

  

AMENDOLIA, 

ALESSANDRO Eletto 

  FILIPPONE, FABRIZIO Eletto 

  RACCUIA, ELEONORA Eletto 

  NICCOLAI, ARIANNA Eletto 

   
CCS in BIOTECNOLOGIE VEGETALI   
Rappresentanti da eleggere: 3   
Seggi da assegnare: 3   
Liste Candidati Stato 

1 Il Faggio - Studenti Indipendenti di 

Agraria CHIABOTTO, ADRIANA Eletto 

  FUSCO, ALESSIA Eletto 

  GANGUZZA, GIUSEPPE Eletto 

   
CCS in SCIENZE DELLE RELIGIONI   
Rappresentanti da eleggere: 2   
Seggi da assegnare: 2   



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Riserva Culturale CONTI, GIULIA Eletto 

  CIRINO, CARLO MARIA Eletto 

   
CCS in SCIENZE BIOLOGICHE   
Rappresentanti da eleggere: 12   
Seggi da assegnare: 12   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivi di Scienze DE NIGRIS, ANDREA Eletto 

  CANEPARI, ANDREA Eletto 

   

CCS in METODI STATISTICI ED 

ECONOMICI PER LE DECISIONI   
Rappresentanti da eleggere: 5   
Seggi da assegnare: 5   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Bonobo per SI Studenti 

Indipendenti PADRONI, LISA Eletto 

   
CCS in MEDICINA E CHIRURGIA   
Rappresentanti da eleggere: 39   
Seggi da assegnare: 39   
Liste Candidati Stato 

1 RappresentaTO VITERITTI, CLAUDIA Eletto 

  PICCA, GIULIA Eletto 

  BARBATO, ARMANDO Eletto 

  CALINIUC, IULIA MARIA Eletto 

  TEALDI, JACOPO Eletto 

  MORO, ANGELICA Eletto 

  LAPESA, ALICE Eletto 

  RAMPONE, JOÃO MATTEO Eletto 

  ABATE, MIRIAM Eletto 

  

GASPARETTO, 

ALESSANDRO Eletto 

  MOSSO, GIULIA Eletto 

  SAPORITO, ALBERTO Eletto 

  BERARDELLI, STEFANO Eletto 

  MOLLERO, BENEDETTA Eletto 

  MIGLIETTA, LEA Eletto 

  PLACENTINO, GIORGIA Eletto 

  TOYA, ALICE Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

  DEGANI, ALESSANDRA Eletto 

4 Medici Senza Bandiere RAIMONDI, FRANCESCO Eletto 

  POLLANO, BENEDETTA Eletto 

  SPANO, NICCOLÒ Eletto 

  PINTO, TOMMASO Eletto 

5 UDU Torino - Scuola di Medicina CANNATA, LORENA Eletto 

  MILARDI, LORENZA Eletto 

3 OBIETTIVO STUDENTI AIMAR, GIORGIO Eletto 

   

CCS in DIRITTO PER LE IMPRESE E 

LE ISTITUZIONI   
Rappresentanti da eleggere: 10   
Seggi da assegnare: 10   
Liste Candidati Stato 

2 Collettivo di Giurisprudenza CHIARAZZO, MARTIN Eletto 

1 RUN UNITO  BORASO, LORENZO Eletto 

   

CCS in CULTURE E LETTERATURE 

DEL MONDO MODERNO   
Rappresentanti da eleggere: 4   
Seggi da assegnare: 4   
Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI GIOVANNINI, IRENE Eletto 

   
CCS in AREA &GLOBAL STUDIES 

FOR INTERNATIONAL 

COOPERATION   
Rappresentanti da eleggere: 11   
Seggi da assegnare: 11   
Liste Candidati Stato 

1 UDU Torino 

BRUNO, RICCARDO 

GIOVANNI Eletto 

   
CCS integrato in MATEMATICA   
Rappresentanti da eleggere: 15   
Seggi da assegnare: 15   

Liste Candidati Stato 

1 Collettivi di Scienze 

PIERGIOVANNI, 

FRANCESCO Eletto 

  BOTTA, BEATRICE Eletto 

  LUCERI, ELIANA Eletto 

  BERTOLOTTI, MASSIMO Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

4 INSIEME "INTEGRATO" - 

MATEMATICA ZECCHINO, ALESSANDRO Eletto 

  DONNARUMMA, DAVIDE Eletto 

  ANTUCA, ELISA Eletto 

  SCALENGHE, ANDREA Eletto 

2 OBIETTIVO STUDENTI BORELLO, PAOLO Eletto 

  MALGIERI, LUIGI MARIA Eletto 

   

CCS in TECNICA DELLA 

RIABILITAZIONE PSICHIATRICA    
Rappresentanti da eleggere: 8   
Seggi da assegnare: 8   
Liste Candidati Stato 

1 USL - Universitari San Luigi BORCA, SARA Eletto 

  PASCARELLA, SARA Eletto 

  PETO, ENI Eletto 

  CANTELLO, MARTINA Eletto 

  

TARANTINO, FRANCESCO 

GIUSEPPE Eletto 

  CHIORINO, ELENA Eletto 

  CORBEZZOLO, VIOLA Eletto 

   
CCS in STORIA   
Rappresentanti da eleggere: 5   
Seggi da assegnare: 5   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Riserva Culturale TRUCCATO, DAVIDE Eletto 

  STROPPIANA, ELENA Eletto 

  PITTAVINO, SERGIO Eletto 

  VALLESI CALVARI, EVA Eletto 

3 OBIETTIVO STUDENTI TESTA, MARCO Eletto 

   
CCS in SOCIOLOGIA   
Rappresentanti da eleggere: 8   
Seggi da assegnare: 8   
Liste Candidati Stato 

2 Collettivo Bonobo per SI Studenti 

Indipendenti GARABELLO, GIORGIA Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

1 UDU Torino CAPRIOTTI, GIULIA Eletto 

  BONFANTI, NICOLE Eletto 

   
CCS in SERVIZIO SOCIALE - to   
Rappresentanti da eleggere: 5   
Seggi da assegnare: 5   
Liste Candidati Stato 

2 Collettivo Bonobo per SI Studenti 

Indipendenti DAL PICCOL, VALENTINA Eletto 

  MONTESISSA, RACHELE Eletto 

  SABBIONI, CHIARA Eletto 

  DUTTO, GIORGIA Eletto 

  ABDLAHNA, KAOUTAR Eletto 

   
CCS in SCIENZE NATURALI   
Rappresentanti da eleggere: 13   
Seggi da assegnare: 13   

Liste Candidati Stato 

1 Collettivi di Scienze PUNGITORE, ARIANNA Eletto 

  FOCH, SOFIA Eletto 

  GIARETTO, FLORINDA Eletto 

  PASCOLINI, ENRICO Eletto 

   
CCS in SCIENZE E TECNICHE 

PSICOLOGICHE   
Rappresentanti da eleggere: 8   
Seggi da assegnare: 8   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Psicologia  CARCÒ, GIADA Eletto 

  LEGGIERI, MARINA Eletto 

  PODO, ALESSIA Eletto 

  RACCA, LETIZIA Eletto 

2 RUN UNITO  ZUMMO, GAIA Eletto 

  PAPACCIO, MARGHERITA Eletto 

  

TORTEROLO, ELISE 

LUCIE MYLENE Eletto 

   
CCS in SCIENZE DEL GOVERNO   
Rappresentanti da eleggere: 7   
Seggi da assegnare: 7   
Liste Candidati Stato 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

1 UDU Torino MESSINA, VITTORIA Eletto 

  LAUGERO, FRANCESCO Eletto 

2 Sìamo Futuro MICELI, ILARIA Eletto 

   

CCS in PSICOLOGIA 

CRIMINOLOGICA E FORENSE   
Rappresentanti da eleggere: 12   
Seggi da assegnare: 12   
Liste Candidati Stato 

1 RUN UNITO  CAPRINETTI, IRENE Eletto 

  ROGORA, FRANCESCA Eletto 

  PROVINO, ALESSANDRA Eletto 

2 Collettivo Psicologia  PITTORRU, ELEONORA Eletto 

  VANZAN, DAVIDE Eletto 

   
CCS in PRODUZIONI E GESTIONE 

DEGLI ANIMALI IN ALLEVAMENTO 

E SELVATICI   
Rappresentanti da eleggere: 8   
Seggi da assegnare: 8   
Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI PARI, GIANMATTIA Eletto 

   
CCS in INFERMIERISTICA  - TO   
Rappresentanti da eleggere: 39   
Seggi da assegnare: 39   
Liste Candidati Stato 

1 RappresentaTO ROMANO, SARA Eletto 

  NAGLIATI, GIULIA Eletto 

  MOLINARO, DANIELA Eletto 

  BUSTO, FRANCESCA Eletto 

  DI NINO, ASYA Eletto 

  PELUSO, CARLA Eletto 

  BARDELI, JOSEPH Eletto 

  

CAVUOTO, FEDERICA 

FRANCESCA Eletto 

   

CCS in GLOBAL LAW AND 

TRANSNATIONAL LEGAL STUDIES   
Rappresentanti da eleggere: 7   
Seggi da assegnare: 7   



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI 

BENTON VIEITEZ, 

ANTONIO Eletto 

  MARTELLO, SOFIA Eletto 

2 Collettivo di Giurisprudenza CARNEVALI, GIORGIA Eletto 

   

CCS in CONSERVAZIONE E 

RESTAURO DEI BENI CULTURALI    
Rappresentanti da eleggere: 11   
Seggi da assegnare: 11   

Liste Candidati Stato 

1 Cantiere Aperto 2021 BASTIANELLI, MATILDA Eletto 

  CAULA, GAIA Eletto 

  POLESE, FRANCESCA Eletto 

  GIOIA, MICHELA Eletto 

  OLIVIERI, ALICE Eletto 

  DE CILLADI, LUCA Eletto 

  BOANO, LUCIA Eletto 

  STROCCHIO, GIORGIA Eletto 

  NANI, AMALIA Eletto 

  NAPOLI, MARTA Eletto 

  VALOTA, GIULIA Eletto 

   
CCS integrato in FISICA   
Rappresentanti da eleggere: 23   
Seggi da assegnare: 23   

Liste Candidati Stato 

1 Collettivi di Scienze FONIO, NICCOLÒ Eletto 

  SERGI, ALMA BEATRICE Eletto 

  BERNOCCO, DAVIDE Eletto 

  CANTERUCCI, FEDERICO Eletto 

  LOSANA, ADELAIDE Eletto 

  BERARDI, LINDA Eletto 

  LOSANA, AURORA Eletto 

  CARELLA, FRANCESCO Eletto 

  TIBONE, GREGORIO Eletto 

  PASTORE, TRIFONE Eletto 

  AGLIETTA, LUCA Eletto 

3 UNIVERSI.TO - Universitari Torino CONTI, MICHELA Eletto 

  TAVELLA, SARA Eletto 

  OLMO, ALICE Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

2 OBIETTIVO STUDENTI MASSA, ANDREA Eletto 

   

CCS in CONSULENZA DEL LAVORO E 

GESTIONE DELLE RISORSE UMANE   
Rappresentanti da eleggere: 6   
Seggi da assegnare: 6   
Liste Candidati Stato 

1 RUN UNITO  BOUCHBIKA, ZAKARIA Eletto 

   
CCS in BIOLOGIA DELL'AMBIENTE   
Rappresentanti da eleggere: 6   
Seggi da assegnare: 6   
Liste Candidati Stato 

1 UNIVERSI.TO - Universitari Torino CHIAPPARI, DAVIDE Eletto 

   
Dipartimento di SCIENZE DELLA 

TERRA   
Rappresentanti da eleggere: 13   
Seggi da assegnare: 13   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivi di Scienze DANA, DAVIDE Eletto 

  PERISSINOTTO, MATTIA Eletto 

  BREZZO, LUCA Eletto 

  BERTOLAZZI, MORENO Eletto 

   
Dipartimento di SCIENZE 

CHIRURGICHE   
Rappresentanti da eleggere: 17   
Seggi da assegnare: 17   
Liste Candidati Stato 

1 Sìamo Futuro 

DE LUCA, STEFANO 

ATTILIO Eletto 

   
Dipartimento di MANAGEMENT   
Rappresentanti da eleggere: 17   
Seggi da assegnare: 17   
Liste Candidati Stato 

2 OBIETTIVO STUDENTI SCIVETTI, GABRIELE Eletto 

  CERMELE, GIOVANNI Eletto 

  BORTOLANI, ANNA Eletto 

  CAMBREA, DARIO Eletto 

  CALVARESE, DAFNE Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

  BUSSO, MARCO Eletto 

  FRAIRE, STEFANO Eletto 

  BUCOLIA, NICOLA Eletto 

  DONADIO, ANDREA Eletto 

  MARCHINI, SAVERIO Eletto 

1 Assemblea di Economia BARONE, SIMONA Eletto 

  RADOVIC, MARCO Eletto 

3 RUN UNITO  FURIA, MELANIA Eletto 

4 FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA D' ANGELLA, ANDREA Eletto 

   
Dipartimento di FISICA   
Rappresentanti da eleggere: 22   
Seggi da assegnare: 22   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivi di Scienze FONIO, NICCOLÒ Eletto 

  SERGI, ALMA BEATRICE Eletto 

  BERNOCCO, DAVIDE Eletto 

  CANTERUCCI, FEDERICO Eletto 

  LOSANA, ADELAIDE Eletto 

  BERARDI, LINDA Eletto 

  LOSANA, AURORA Eletto 

  CARELLA, FRANCESCO Eletto 

  TIBONE, GREGORIO Eletto 

  AGLIETTA, LUCA Eletto 

  PASTORE, TRIFONE Eletto 

3 UNIVERSI.TO - Universitari Torino TAVELLA, SARA Eletto 

  CHIURAZZI, LORENZO Eletto 

  CANAVESE, CLARA Eletto 

2 OBIETTIVO STUDENTI MASSA, ANDREA Eletto 

   

Dipartimento di SCIENZE CLINICHE E 

BIOLOGICHE   
Rappresentanti da eleggere: 18   
Seggi da assegnare: 18   

Liste Candidati Stato 

1 USL - Universitari San Luigi PASCARELLA, ALESSIA Eletto 

  MISERERE, EDOARDO Eletto 

  VITALI, MARTA Eletto 

  MANFREDI, ANDREA Eletto 

  FOIS, CARLA Eletto 

  TESTA, STEFANO Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

  JEHLICKA, LUKAS Eletto 

  POGGIO, ALAN Eletto 

  INCHINGOLO, FLAVIA Eletto 

  GERARDI, MATILDE Eletto 

  PETRALIA, MARIAPAOLA Eletto 

  TAVASSOLI, SIMONE Eletto 

  DALMASSO, ELEONORA Eletto 

  BONNIN, DANIELE Eletto 

  YEUILLAZ, JOEL Eletto 

  HELOU, LUCIA LUNA Eletto 

  

HODGKINSON, SOPHIA 

EUGENIA Eletto 

  PETO, ENI Eletto 

   
Dipartimento di PSICOLOGIA   
Rappresentanti da eleggere: 17   
Seggi da assegnare: 17   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Psicologia  CIMATTI, SOFIE Eletto 

  GLOYER, JANINA Eletto 

  MACCAGNO, FRANCESCA Eletto 

  VANZAN, DAVIDE Eletto 

  CARCÒ, GIADA Eletto 

  MERLINI, ARIELE Eletto 

  PETRACCHINI, DANIELE Eletto 

  ROMANO CAPPI, GIULIA Eletto 

  UBERTAZZI, ENRICO Eletto 

  LEGGIERI, MARINA Eletto 

  PODO, ALESSIA Eletto 

2 RUN UNITO  ZUMMO, GAIA Eletto 

  ROGORA, FRANCESCA Eletto 

  CAPRINETTI, IRENE Eletto 

  PAPACCIO, MARGHERITA Eletto 

  

TORTEROLO, ELISE 

LUCIE MYLENE Eletto 

   
Dipartimento di GIURISPRUDENZA   
Rappresentanti da eleggere: 32   
Seggi da assegnare: 32   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo di Giurisprudenza AMICO, ALESSANDRO Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

  TRIMARCHI, CLARA Eletto 

  

PARASPORO, ANTONELLA 

MARIA Eletto 

  DE MAGISTRIS, CATERINA Eletto 

  USAI, ROBERTA Eletto 

  FAVARO, MATTEO Eletto 

  KRATTER, ZOE Eletto 

  TANNOIA, FRANCESCA Eletto 

  TOMASSETTO, MARTINA Eletto 

  IONADI, DANILO Eletto 

  ARUSA, DOMITILLA Eletto 

  CHIARAZZO, MARTIN Eletto 

  FORTUNA, IRENE Eletto 

3 RUN UNITO  RECUPERO, EDOARDO Eletto 

  PIATTI, CLAUDIA Eletto 

  BOUCHBIKA, ZAKARIA Eletto 

  VARESIO, STEFANO Eletto 

  RINALDI, CHIARA Eletto 

  

LAGANÀ, GIULIA 

LUDOVICA Eletto 

  PANELLA, MICHELE Eletto 

  BORASO, LORENZO Eletto 

2 OBIETTIVO STUDENTI CUNIBERTI, BEATRICE Eletto 

  MARTELLO, SOFIA Eletto 

  

BENTON VIEITEZ, 

ANTONIO Eletto 

  METTA, MICHELA Eletto 

  BIANCARDI, ARIANNA Eletto 

  LANTONE, RAFFAELE Eletto 

  PRESTA, VALENTINA Eletto 

  AVONDET, AMEDEO Eletto 

4 FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA PARIGI, ENRICO Eletto 

  MARZORATI, MATTEO Eletto 

  COLOMBINI, MATTIA Eletto 

   

Dipartimento di SCIENZA E 

TECNOLOGIA DEL FARMACO   
Rappresentanti da eleggere: 16   
Seggi da assegnare: 16   

Liste Candidati Stato 

1 Farmaco Dinamici NANNI, ELENA Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

  EMANUELLI, TOMMASO Eletto 

  MASINI, ILARIA Eletto 

  STIGLIANO, MARIA Eletto 

  CASSARO, CAROLA Eletto 

  POP, OANA MARIA Eletto 

  

AMENDOLIA, 

ALESSANDRO Eletto 

  FILIPPONE, FABRIZIO Eletto 

  DEMARIA, GIULIA Eletto 

  MARINO, YLENIA Eletto 

  RACCUIA, ELEONORA Eletto 

  TOGHE, MARIA ADRIANA Eletto 

  HADIRY, IMANE Eletto 

  IASIELLO, GIUSEPPE Eletto 

  

LOFFREDA, CAROLA 

REBECCA Eletto 

  NICCOLAI, ARIANNA Eletto 

   

Dipartimento di MATEMATICA 

GIUSEPPE PEANO   
Rappresentanti da eleggere: 15   
Seggi da assegnare: 15   

Liste Candidati Stato 

1 Collettivi di Scienze 

PIERGIOVANNI, 

FRANCESCO Eletto 

  BOTTA, BEATRICE Eletto 

  LUCERI, ELIANA Eletto 

  BERTOLOTTI, MASSIMO Eletto 

2 OBIETTIVO STUDENTI MALGIERI, LUIGI MARIA Eletto 

  BORELLO, PAOLO Eletto 

   
Dipartimento di SCIENZE MEDICHE   
Rappresentanti da eleggere: 15   
Seggi da assegnare: 15   

Liste Candidati Stato 

2 RappresentaTO FERRI, DAVIDE Eletto 

  ROSSO, MIRIAM Eletto 

  DI MANSO, EUGENIO Eletto 

  TEALDI, JACOPO Eletto 

  

ACTIS - GIORGETTO, 

GIOVANNI Eletto 

  LAPESA, ALICE Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

  RAMPONE, JOÃO MATTEO Eletto 

  MORO, ANGELICA Eletto 

  SOBOUTI, SARA Eletto 

  MOSSO, GIULIA Eletto 

  ABATE, MIRIAM Eletto 

  MIGLIETTA, LEA Eletto 

  BERARDELLI, STEFANO Eletto 

3 UDU Torino - Scuola di Medicina CANNATA, LORENA Eletto 

1 OBIETTIVO STUDENTI TESTA, CECILIA Eletto 

   
Dipartimento di ONCOLOGIA   
Rappresentanti da eleggere: 18   
Seggi da assegnare: 18   
Liste Candidati Stato 

1 UNIVERSI.TO - Universitari Torino DELLA CASA, LETIZIA Eletto 

  LONARDELLI, ELENA Eletto 

  PIANO, GIULIO Eletto 

  

SANGERMANO, 

BARTOLOMEO Eletto 

  CAMPA, LORETTA Eletto 

   
Dipartimento di LINGUE E 

LETTERATURE STRANIERE E 

CULTURE MODERNE   
Rappresentanti da eleggere: 18   
Seggi da assegnare: 18   
Liste Candidati Stato 

2 COLLETTIVO DI LINGUE 

STUDENTI INDIPENDENTI THOMOS, IRENE Eletto 

  DI MODICA, GIULIA Eletto 

  VOLTERRANI, LUNELLA Eletto 

  JAHIER, ALICE Eletto 

  MARINO, LORENZO Eletto 

  DE ROSA, NICOLÒ Eletto 

1 FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA OLIVA, ANTONIO Eletto 

   
Dipartimento di INFORMATICA   
Rappresentanti da eleggere: 18   
Seggi da assegnare: 18   
Liste Candidati Stato 

1 RSA - Rappresentanza Studentesca 

Attiva MOSSO, MONICA Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

  BIANCHETTI, FEDERICO Eletto 

  CHINAGLIA, ALESSANDRO Eletto 

  AMATA, FABIO Eletto 

  

LUME QUISPE, BRYAN 

STIP Eletto 

   
Dipartimento di STUDI UMANISTICI   
Rappresentanti da eleggere: 26   
Seggi da assegnare: 26   
Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI LAMPERTI, BENEDETTA Eletto 

  SCAROLA, AURORA Eletto 

  PORTA, GIANLUCA Eletto 

  GIOVANNINI, IRENE Eletto 

  SCALON, MARGHERITA Eletto 

  JACOMUZZI, EMMA Eletto 

  PIAZZA, ASJA Eletto 

  RIZZOLO, MATTIA RUBEN Eletto 

  GAROFALO, ERIC Eletto 

2 Collettivo Riserva Culturale SANMARTINO, GAIA Eletto 

  BARONI, LEONARDO Eletto 

  

ZUNIGA, ISABEL 

ERNESTINA Eletto 

5 UDU Torino GIOVANNELLI, MARZIA Eletto 

4 Fronte della Gioventù Comunista MASTRANGELO, IRENE Eletto 

  BONANNO, ERICA Eletto 

   
Dipartimento di STUDI STORICI   
Rappresentanti da eleggere: 15   
Seggi da assegnare: 15   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Riserva Culturale TRUCCATO, DAVIDE Eletto 

  CONTI, GIULIA Eletto 

  PITTAVINO, SERGIO Eletto 

  VALLESI CALVARI, EVA Eletto 

  MENON, ALESSANDRO Eletto 

  BERTINETTO, GABRIELE Eletto 

  

AVALLE TORTOLONE, 

GIOVANNI ADRIANO Eletto 

  CIRINO, CARLO MARIA Eletto 

3 OBIETTIVO STUDENTI TESTA, MARCO Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

2 Fronte della Gioventù Comunista FERRANNINI, ANDREA Eletto 

   
Dipartimento di SCIENZE 

ECONOMICO-SOCIALI E 

MATEMATICO-STATISTICHE   
Rappresentanti da eleggere: 14   
Seggi da assegnare: 14   
Liste Candidati Stato 

3 OBIETTIVO STUDENTI ODIFREDDI, LUCA Eletto 

  VAI, LUCIA Eletto 

  BANDONI, EMIL Eletto 

  ZUCCA, TOMMASO Eletto 

  

CARRIERE, FEDERICO 

ALEXANDER Eletto 

  DI BARI, GIORGIO Eletto 

2 Assemblea di Economia MAZZACURATI, ALICE Eletto 

  JACQUEMOD, EMILIE Eletto 

  ROMANO, TULLIO Eletto 

  FIORE, ANTONIO Eletto 

1 RUN UNITO  ZANOLA, ALICE Eletto 

  MOLINARI, SERGEI Eletto 

5 Sìamo Futuro BRIZZI, MIRIANA Eletto 

4 FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA MONTALBANO, ANDREA Eletto 

   

Dipartimento di FILOSOFIA E SCIENZE 

DELL'EDUCAZIONE   
Rappresentanti da eleggere: 22   
Seggi da assegnare: 22   

Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Riserva Culturale TURCO, ELISA Eletto 

  CASSINE, LORENZO Eletto 

  CERESA, CECILIA Eletto 

  LOMBARDO, MATILDA Eletto 

  GABUTTI, FRANCESCA Eletto 

  DELLO STROLOGO, TALI Eletto 

  SBAFFI, SAMUELE Eletto 

  SALZONE, ALESSANDRO Eletto 

  FANTI, MARTINO Eletto 

3 OBIETTIVO STUDENTI VARRICCHIO, CHIARA Eletto 

  AMORUSO, PAOLA Eletto 

  ZOCCATELLI, CATERINA Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

  GIRAUDO, GLORIA Eletto 

2 Fronte della Gioventù Comunista FRASCÀ, GIOVANNI Eletto 

   
Dipartimento di CHIMICA   
Rappresentanti da eleggere: 23   
Seggi da assegnare: 23   
Liste Candidati Stato 

2 Collettivi di Scienze PLANCHER, MATTIA Eletto 

  CALÒ, ANTONELLO Eletto 

1 OBIETTIVO STUDENTI DI FEBBO, PIETRO Eletto 

   

Dipartimento di SCIENZE DELLA VITA 

E BIOLOGIA DEI SISTEMI   
Rappresentanti da eleggere: 19   
Seggi da assegnare: 19   
Liste Candidati Stato 

2 Collettivi di Scienze GASPAROTTO, DIEGO Eletto 

  PUNGITORE, ARIANNA Eletto 

  MARZOCCHI, SIMONE Eletto 

  CANEPARI, ANDREA Eletto 

  DE NIGRIS, ANDREA Eletto 

  PASCOLINI, ENRICO Eletto 

1 UNIVERSI.TO - Universitari Torino CHIAPPARI, DAVIDE Eletto 

   

Dipartimento di ECONOMIA E 

STATISTICA COGNETTI DE MARTIIS   
Rappresentanti da eleggere: 12   
Seggi da assegnare: 12   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Bonobo per SI Studenti 

Indipendenti ZANATTA, MARINA Eletto 

  MORO, LUDOVICA Eletto 

  GIOFFREDO, ARIANNA Eletto 

  CACCIA, ARES Eletto 

  LAROTONDA, NICOLE Eletto 

  GRISORIO, ALBERTO Eletto 

  PANNOZZO, GIULIA Eletto 

  VILLA, VALERIO Eletto 

  RIETTO, ROBERTA Eletto 

  PEROTTI, MATTEO Eletto 

   



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

Dipartimento di SCIENZE 

VETERINARIE   
Rappresentanti da eleggere: 24   
Seggi da assegnare: 24   
Liste Candidati Stato 

1 UNIVERSI.TO - Universitari Torino VALLE, DANIELA Eletto 

  AZZOLINI, BEATRICE Eletto 

  

ROSSINI, BEATRICE 

CATERINA Eletto 

  GRIECI, GIULIA Eletto 

  SAGLIETTI, ALESSANDRO Eletto 

  GRASSINO, CLAUDIA Eletto 

  BERAUDO, VALENTINA Eletto 

   

Dipartimento di SCIENZE DELLA 

SANITA' PUBBLICA E PEDIATRICHE   
Rappresentanti da eleggere: 10   
Seggi da assegnare: 10   

Liste Candidati Stato 

1 RappresentaTO MOLINARO, DANIELA Eletto 

  ROMANO, SARA Eletto 

  NAGLIATI, GIULIA Eletto 

  DI NINO, ASYA Eletto 

  BARDELI, JOSEPH Eletto 

  

CAVUOTO, FEDERICA 

FRANCESCA Eletto 

2 Medici Senza Bandiere QUARELLO, GIULIA Eletto 

  PERINOTTI, LUDOVICA Eletto 

   

Dipartimento di SCIENZE AGRARIE- 

FORESTALI E ALIMENTARI   
Rappresentanti da eleggere: 30   
Seggi da assegnare: 30   
Liste Candidati Stato 

1 Il Faggio - Studenti Indipendenti di 

Agraria SCIOTTO, ANGELO Eletto 

  CHIABOTTO, ADRIANA Eletto 

  FALASCHI, ALBERTO Eletto 

  SOBRERO, TERESA Eletto 

  CARDINI, PIETRO Eletto 

  PREARO, LUCA Eletto 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

  BLUS, VIVIEN Eletto 

2 FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA SPOTO, NICHOLAS Eletto 

   

Dipartimento di CULTURE- POLITICA 

E SOCIETA'   
Rappresentanti da eleggere: 26   
Seggi da assegnare: 26   
Liste Candidati Stato 

3 Collettivo Bonobo per SI Studenti 

Indipendenti BOUCHARD, FRANCESCO Eletto 

  PAPAROZZI, CAROLINA Eletto 

  IAPICHINO, VINCENZO Eletto 

  DAL PICCOL, VALENTINA Eletto 

  ABDLAHNA, KAOUTAR Eletto 

  MONTESISSA, RACHELE Eletto 

  PICCIONE, MICOL Eletto 

  SABBIONI, CHIARA Eletto 

  CALÓ, MATILDE VALERIA Eletto 

  BERNARDI, MARTA Eletto 

  DUTTO, GIORGIA Eletto 

  ZANNONI, OLGA MAIRA Eletto 

  BASADONNA, IVAN Eletto 

  CAMORIANO, CHLOE Eletto 

5 UDU Torino 

BRUNO, RICCARDO 

GIOVANNI Eletto 

  MARCHESINI, LUCIA Eletto 

  CALABRESE, ANNA Eletto 

  

RUIZ PALACIOS, 

CAMILLO JOSE' Eletto 

  LAUGERO, FRANCESCO Eletto 

  FARINELLA, GIANCARLO Eletto 

2 OBIETTIVO STUDENTI GRECO, ANGELO Eletto 

  AGUS, LUCREZIA Eletto 

6 RUN UNITO  SANNA, IRIS Eletto 

  JOURDAN, KEVIN Eletto 

1 FUAN - AZIONE UNIVERSITARIA DIANA, BEATRICE Eletto 

4 Fronte della Gioventù Comunista GUBBELINI, MARTA Eletto 

   

SCUOLA DI AGRARIA E MEDICINA 

VETERINARIA (GRUGLIASCO)   
Rappresentanti da eleggere: 5   



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

Seggi da assegnare: 5   
Liste Candidati Stato 

1 Il Faggio - Studenti Indipendenti di 

Agraria FUSCO, ALESSIA Eletto 

  PREARO, LUCA Eletto 

3 UNIVERSI.TO - Universitari Torino VALLE, DANIELA Eletto 

  OTTIN BOCAT, VITTORIA Eletto 

   
SCUOLA DI MANAGEMENT ED 

ECONOMIA   
Rappresentanti da eleggere: 3   
Seggi da assegnare: 3   
Liste Candidati Stato 

1 OBIETTIVO STUDENTI CERMELE, GIOVANNI Eletto 

  SCIVETTI, GABRIELE Eletto 

2 Assemblea di Economia MAZZACURATI, ALICE Eletto 

   
SCUOLA DI MEDICINA   
Rappresentanti da eleggere: 16   
Seggi da assegnare: 16   
Liste Candidati Stato 

4 RappresentaTO VITERITTI, CLAUDIA Eletto 

  FERRI, DAVIDE Eletto 

  PICCA, GIULIA Eletto 

  ROSSO, MIRIAM Eletto 

  CALINIUC, IULIA MARIA Eletto 

  BARBATO, ARMANDO Eletto 

  

ACTIS - GIORGETTO, 

GIOVANNI Eletto 

  DI MANSO, EUGENIO Eletto 

  SOBOUTI, SARA Eletto 

  

GASPARETTO, 

ALESSANDRO Eletto 

3 UNIVERSI.TO - Universitari Torino PASCARELLA, ALESSIA Eletto 

  MISERERE, EDOARDO Eletto 

  BELTRAMI, GIULIA Eletto 

  VITALI, MARTA Eletto 

1 OBIETTIVO STUDENTI 

GIAI MERLERA, 

RICCARDO Eletto 

2 UDU Torino - Scuola di Medicina MILARDI, LORENZA Eletto 

   
SCUOLA DI SCIENZE DELLA   



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

NATURA 

Rappresentanti da eleggere: 15   
Seggi da assegnare: 15   
Liste Candidati Stato 

2 Collettivi di Scienze GASPAROTTO, DIEGO Eletto 

  GRASSO, EDOARDO Eletto 

1 OBIETTIVO STUDENTI VARONE, CHIARA Eletto 

  LOVERA, SIMONE Eletto 

   
SCUOLA DI SCIENZE GIURIDICHE-

POLITICHE ED ECONOMICO -

SOCIALI   
Rappresentanti da eleggere: 3   
Seggi da assegnare: 3   
Liste Candidati Stato 

2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI GARABELLO, GIORGIA Eletto 

  

MARINO ARAMU, MARTA 

ANTEA Eletto 

1 OBIETTIVO STUDENTI BIANCARDI, ARIANNA Eletto 

   
SCUOLA DI SCIENZE UMANISTICHE   
Rappresentanti da eleggere: 4   
Seggi da assegnare: 4   
Liste Candidati Stato 

1 Collettivo Riserva Culturale ALBANESE, NOEMI Eletto 

  STROPPIANA, ELENA Eletto 

  DONDI, LIBERO Eletto 

3 OBIETTIVO STUDENTI CASALUCI, CATERINA Eletto 

   

Assemblea reg. studenti per diritto studio 

universitario   
Rappresentanti da eleggere: 6   
Seggi da assegnare: 6   
Liste Candidati Stato 

3 SI - STUDENTI INDIPENDENTI STROPPIANA, ELENA Eletto 

  PLANCHER, MATTIA Eletto 

  BERNARDI, MARTA Eletto 

  

PIERGIOVANNI, 

FRANCESCO Eletto 

  LOMBARDO, MATILDA Eletto 

4 OBIETTIVO STUDENTI METTA, MICHELA Eletto 

   



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

Comitato Universitario per lo Sport   
Rappresentanti da eleggere: 4   
Seggi da assegnare: 4   
Liste Candidati Stato 

1 SI - STUDENTI INDIPENDENTI GARABELLO, GIORGIA Eletto 

  JAHIER, ALICE Eletto 

  DONDI, LIBERO Eletto 

6 OBIETTIVO STUDENTI VARONE, CHIARA Eletto 

   
Consiglio di Amministrazione   
Rappresentanti da eleggere: 2   

Liste Candidati Stato 

8 SI - STUDENTI INDIPENDENTI LUCERI, ELIANA Eletto 

  IAPICHINO, VINCENZO Eletto 

   
Senato Accademico collegio 1   
Rappresentanti da eleggere: 2   
Seggi da assegnare: 2   
Liste Candidati Stato 

5 SI - STUDENTI INDIPENDENTI DEZANI, CHIARA Eletto 

  TRUCCATO, DAVIDE Eletto 

   
Senato Accademico collegio 2   
Rappresentanti da eleggere: 2   
Seggi da assegnare: 2   
Liste Candidati Stato 

8 SI - STUDENTI INDIPENDENTI BOUCHARD, FRANCESCO Eletto 

1 OBIETTIVO STUDENTI CUNIBERTI, BEATRICE Eletto 

   
Senato Accademico collegio 3   
Rappresentanti da eleggere: 2   
Seggi da assegnare: 2   

Liste Candidati Stato 

6 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 

ANGELOTTI, MARIA 

CELESTE Eletto 

1 RappresentaTO VITERITTI, CLAUDIA Eletto 

   
 

                IL RETTORE 

F.to Prof. Stefano GEUNA 

 
Visto: La Responsabile dell’Area Organi Collegiali Centrali di Ateneo 


